# 广东万里马实业股份有限公司 关于收到中标通知书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2025年7月30日,中国南航集团进出口贸易有限公司(招标代理机构)在中国南方航空采购招标网(https://csbidding.csair.cn)上发布了《2025-2026年南航综合保障部空勤箱包采购项目评标公示》,广东万里马实业股份有限公司(以下简称"公司")成为中国南方航空股份有限公司 2025-2026年南航综合保障部空勤箱包采购项目的预中标单位。具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的《关于南航采购项目预中标的提示性公告》(公告编号: 2025-040)。近日公司收到招标代理机构发来的中标通知书,现将有关情况提示如下:

## 一、中标项目概况

- 1. 项目名称: 2025-2026 年南航综合保障部空勤箱包采购项目
- 2. 招标人: 中国南方航空股份有限公司综合保障部
- 3. 项目编号: CZ2024011103
- 4. 中标金额:

本项目招标采用框架采购模式,无固定总金额。根据公示评标结果、招标规模及预测采购量,公司中标金额预计为4,383.50万元左右。合同期内的采购数量可能会有所增减,采购单价不进行调整。最终以实际签订的采购合同、订单为准。

#### 二、交易对手方介绍

1. 基本情况

单位名称:中国南方航空股份有限公司

注册资本: 1.812,088.9795 万人民币

法定代表人: 马须伦

地址:广东省广州市黄埔区玉岩路 12 号冠昊科技园区一期办公楼三楼 301 室

经营范围:提供国内、地区和国际定期及不定期航空客、货、邮、行李运输服务;提供航空器维修服务;经营国内外航空公司的代理业务;提供航空配餐服务(仅限分支机构经营);航空地面延伸业务;民用航空器机型培训(限分支机构凭许可证经营);资产租赁;工程管理与技术咨询;航材销售;旅游代理服务等。

2. 公司与招标人之间不存在关联关系,上述项目中标不涉及关联交易。

### 三、对上市公司的影响

若本项目顺利实施,将对公司未来经营业绩产生积极的影响;本项目中标不 影响公司的业务独立性。

# 四、风险提示

上述中标项目尚未签订正式合同,合同签订及合同条款尚存在不确定性,具体内容以最终签署的合同为准。此外,由于政策、内外部条件存在变化的可能性或不可抗力因素随机发生的影响,在合同签署、项目实施的过程中可能存在数量、进度、金额变化,公司将根据相关规定及时披露项目相关进展情况。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

#### 五、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

广东万里马实业股份有限公司董事会 2025年8月14日